ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PORTARIA DE Nº 4245/2018.                                                          EM 10 DE MAIO DE 2018.

“NOMEIA   ROSANE SOARES DE OLIVEIRA

  PARA        EXERCER       O      CARGO     DE

  DIRETORA     DO     DEPARTAMENTO   DE

TRANSPARÊNCIA        PÚBLICA      E     DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 O Prefeito Municipal de Mirante da Serra, Estado de Rondônia, Senhor

ADINALDO DE ANDRADE, no uso de sua competência e atribuições legais que lhe são

conferidas,

                                                                   R  E  S  O  L V  E

                                  Art. 1º Nomeia ROSANE SOARES DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo

de Diretora do Departamento de Transparência Pública. DAS – 4.

.

      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogada as disposições em contrário.

ADINALDO DE ANDRADE

PREFEITO

Publicado por: ROSANE SOARES DE OLIVEIRA - M1801 - 07/05/2020 às 12:49:51 - REGULAMENTAÇÃO ESIC
em https://transparencia.mirantedaserra.ro.gov.br - Código de Autenticidade: 07Z2.MS05.M20G.1249.R51D - Página: 1 de 1.

PREFEITURA DE MIRANTE DA SERRA - RO
RUA DOM PEDRO I, 2.389 - CENTRO - CEP: 76.926-000
TELEFONE: (69) 3463-2244
MIRANTE DA SERRA / RO

Documento Publicado Eletronicamente por ROSANE SOARES DE OLIVEIRA - M1801,
em 07/05/2020 às 12:49:51, com fundamento no § 1º do art. 6º do Decreto Federal Nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Total de página: 1

Código de Autenticidade: 07Z2.MS05.M20G.1249.R51D

https://transparencia.mirantedaserra.ro.gov.br/

07Z2.MS05.M20G.1249.R51D

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://transparencia.mirantedaserra.ro.gov.br/autenticar/

informando o Código de Autenticidade: 07Z2.MS05.M20G.1249.R51D